АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБУРАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.05.2025

№ 14
с. Новобураново
	Об исполнении бюджета муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края за 1 квартал 2025 года

В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ, статьей 51 Устава муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края, Положения «О бюджетном процессе и финансовом контроле в Новобурановском сельсовете Усть-Калманского района Алтайского края»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить исполнение бюджета муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края за 1 квартал 2025 года по доходам в сумме 1 120,8 тыс. рублей, согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению;
2. Утвердить исполнение  бюджета муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края за 1 квартал 2025 года по расходам в сумме 951,7 тыс. рублей, согласно приложения № 2 к настоящему Постановлению;
3. Утвердить источники финансирования дефицита бюджета поселения муниципального образования Новобурановский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края за 1 квартал 2025 года согласно приложения № 3 к настоящему постановлению;

4 Направить утвержденный отчет в Новобурановский сельский Совет депутатов Усть-Калманского района Алтайского края.
Глава  администрации                                                                  В.Н.Зацепина